GMCC

PH250M2A-3FTUZ2

THERMALLY PROTECTED R22
230 V~, 1Ph, 60Hz

Higher efficiency and reliability.
e J

Especificaciones Técnicas
COMPRESOR GMCC, PH250M2A-3FTUZ2, 230 V~, 1Ph, 60Hz

Datos Generales

Voltaje de operacion
Refrigerante / Monto maximo
Enfriamiento del Compresor
Desplazamiento

Capacidad nominal
Potencia eléctrica nominal
C.OP

Carga de Aceite

Aceite

Peso neto (con aceite)
Proteccion Interna

Datos del Motor

Tipo

Capacitor

Amperaje de Rotor Bloqueado (LRA)
Amperaje de Operacion

Potencia de entrada del motor
Tolerancia de Voltaje

Resistencia de Devanados

230 V~/Ph1/60 Hz
R22/1200g
Aire Forzado
24.8 cm3/rev
5330 W
1650 W
3,23 W/W
440 ml
4GSD

14.6 Kg

Sl

Capacitor permanente
40pF-370V

43 A

745A

1650 W

+10%
1,68/2,02Q@ 20°C

Condiciones Nominales

Voltaje

Temp. De Evaporacion
Temp. De Condensacion
Linea de liquido

Linea de Retorno
Temperatura ambiente

230V /60 Hz
72 °C

54,4 °C
46,1°C
35°C

35°C



